
Comune di Barletta – Corso V. Emanuele, 94 – tel. 0883/578462/474 /448 
dirigente.gareeappalti@cert.comune.barletta.bt.it 

 

COMUNE DI BARLETTA 
www.comune.barletta.bt.it 

 

Comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1 del d.lgs. 50/2016, per la pubblicazione sul profilo del 
committente nella sezione “Amministrazione trasparente”, relativa ai concorrenti esclusi/ammessi alla 
procedura negoziata per l’affidamento dei “Lavori di manutenzione ordinaria degli impianti ascensori, 
elevatori, montacarichi e servoscala degli immobili di proprieta’ comunale – Appalto annuale - CIG  
Z782AF1138”  – RdO Me.P.A. n. 2494868 

 
ESTREMI DELLA GARA: 
procedura negoziata per l’affidamento dei “Lavori di manutenzione ordinaria degli impianti ascensori, 
elevatori, montacarichi e servoscala degli immobili di proprieta’ comunale – Appalto annuale - CIG  
Z782AF1138”  – RdO Me.P.A. n. 2494868, attraverso il Me.p.A., mediante richiesta di offerta (Rdo) 
applicando il criterio di aggiudicazione del minor prezzo offerto sull’importo posto a base di gara, 
consultando, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. b) del d.lgs. n. 50/2016 s.m.i., almeno tre ditte qualificate 
per la categoria di lavori OS4, abilitate all’iniziativa denominata “Lavori di manutenzione – Opere 
Specializzate - Impianti elettromeccanici trasportatori” della piattaforma elettronica di Consip s.p.a., 
www.acquistinretepa.it (Seduta di gara del 10.02.2020). 
 
Importo dell’appalto: € 39.947,92, di cui € 35.947,92 a base di gara ed € 4.000,00 per oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso, come riportato negli elaborati progettuali approvati con determinazione dirigenziale 
n. 1776/2019. 
 
DITTE INVITATE  

1 AR.F.A. TECH S.R.L.  di BARI(BA) 

2 AURORA TECHNOLOGY DI MARE AURORA IMMACOLATA di BARI(BA) 

3 CARLO RINALDI IMPIANTI SRL di MODUGNO(BA) 

4 COSTRUZIONI MURGOLO S.R.L. di BARI(BA) 

5 DIDACO SRL di ANDRIA(BT) 

6 DR COSTRUZIONI S.N.C. DI DOMENICO E RUGGIERO RICCO di TRINITAPOLI(BT) 

7 IMPRESUD  di ANDRIA(BT) 

8 INDUSTRIE FRACCHIOLLA S.P.A. di ADELFIA(BA) 

9 IRMAS S.A.S. DI SIGNORILE GIOVANNI & C. di BARLETTA(BT) 

10 KOS S.R.L. di ANDRIA(BT) 

11 M.S.C. GENERALI SRL di BISCEGLIE(BT) 

12 M.T.F. 2000 di TERLIZZI(BA) 

13 PENTA SYSTEM S.R.L. di MODUGNO(BA) 

 
- nella RdO n. 2494868 è stato stabilito quale termine ultimo per la presentazione delle offerte, le ore 13:00 

del 09.02.2020, stabilendo per le ore 9:00 del 10.02.2020 la seduta pubblica di gara. 
 

 



Comune di Barletta – Corso V. Emanuele, 94 – tel. 0883/578462/474 /448 
dirigente.gareeappalti@cert.comune.barletta.bt.it 

 

DITTE PARTECIPANTI:  

1. AR.F.A. TECH S.R.L.  di BARI(BA) 

2. IRMAS S.A.S. DI SIGNORILE GIOVANNI & C. di BARLETTA(BT) 

 
DITTE AMMESSE:  

1. AR.F.A. TECH S.R.L.  di BARI(BA) 

2. IRMAS S.A.S. DI SIGNORILE GIOVANNI & C. di BARLETTA(BT) 

 
DITTE ESCLUSE: 
Nessuna ditta esclusa. 
 
Barletta, 13 febbraio 2020 

Il dirigente 
avv. Caterina Navach 


